

Police, dnia 11 sierpnia 2020 r.

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO EK.272.5.2020

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Prace remontowo – adaptacyjne w pomieszczeniach przeznaczonych na pracownię multimedialną dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach”

W dniu 11 sierpnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o uzupełnienie informacji drogą mailową na adres kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści zapytania ofertowego na „Prace remontowo – adaptacyjne w pomieszczeniach przeznaczonych na pracownię multimedialną dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach”. Poniżej przekazuję wyjaśnienia wraz z odpowiedziami.

NR 1

„Udostępnienie rzutów remontowanych pomieszczeń z określeniem lokalizacji puszek podłogowych, gniazdek elektrycznych oraz gniazd teletechnicznych”

WYJAŚNIENIE

Zamawiający nie dysponuje rzutami remontowanych pomieszczeń z określeniem lokalizacji puszek podłogowych, gniazdek elektrycznych oraz gniazd teletechnicznych.

NR 2

„Wskazanie wymiarów oraz wyposażenia puszek podłogowych (ilość gniazd itp.)”

WYJAŚNIENIE

Wykonawca ma skalkulować cenę według przyjętej przez siebie technologii zakładając wykonanie 14 gniazd.

NR 3

„Infrastruktura informatyczna poz. 12 – Keystone cat. 6 – czy ma być ekranowany?”

ODPOWIEDŹ

Tak, ekranowany kategoria minimum 6.

NR 4

„Infrastruktura informatyczna poz. 1 – szafa rack – czy Zamawiający stawia wymagania dotyczące wymiarów szafy, czy Wykonawca sam ma dobrać odpowiednią szafę?”

ODPOWIEDŹ

Szafa rack minimum 37U.

NR 5

„W przedmiarze robót w poz. 4 wskazano wymianę gniazd wtyczkowych; w poz. 5 wskazano wymianę przewodów kabelkowych YDY x1,5. Dla gniazd wtyczkowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, powinny to być przewody YDY x2,5 – prosimy o wyjaśnienie”.

WYJAŚNIENIE

Należy przyjąć przewód zgodny z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

CZŁONEK ZARZĄDU
Beata Chmielewska